

برای ژنرال ترجمه کنید

چندی پیش یکی از ژنرال های ارتش آمریکا به تصور اشتباه و با روش پیروی از روش غلط و به دور از منطق همگنان خود، کلماتی بر زبان جاری ساخت که اگر موضع گیری رسمی دولت متبوعش باشد، نشان از یک در هم ریختگی در نظام فکری، سیاست پردازی و تصمیم گیری در بین دولتمردان آمریکایی دارد که کمترین اثر این گونه لفاظی های بی پایه، توهین به همه ی دانشمندان علم سیاست و تاریخ و جغرافیای سراسر گیتی و نادیده انگاشتن جایگاه علم و سر پیچی از تعهدات الزام آور اسناد و قرار داد های قرن ها روابط بین ملت ها به شمار می رود و می تواند نیز جهات گوناگون زندگی اجتماعی مردم آمریکا را به شدت تحت تاثیر قرار دهد. این ژنرال، از **خلیج فارس** با نام جعلی دیگری یاد کرده بود.

دلیل اظهار نظر ژنرال نیروی دریایی آمریکا از دو حال خارج نیست: یا سواد ندارد و نقشه های جهان را نمی شناسد که بهتر است جغرافیا را مطالعه کند تا در ستاد فرماندهی نیروی دریایی، **بیابان های آریزونا رادر ویتنام** جستجو نکند که پیشینیان ژنرال این چنین بودند و در گرداب و ویتنام گرفتار آمدند و تا دچار شکست مفتضحانه نشدند، حاضر به پذیرش منطق نگردیدند.

بهتر است ژنرال، سری به گورستان "**آرلینگتون**" بزند تا ثمره ی اشتباه ژنرال های پیشین را به چشم ببیند، یا هنگام باز نشستگی ژنرال نزدیک شده است و قصد دارد که پس از آن مانند دیگر سردمداران پیشین آمریکا به شغلی نان و آب دار مانند ارائه ی مشاوره به شیخ نشین های دست نشانده دست یابد و یا مشاور شرکت های نفتی گردد.

ژنرال و همپالگی هاش بدانند هر کس به مصالح ملی ایران از جمله در خلیج فارس چشم طمع داشته باشد با پاسخ توفنده ی میلیون ها تن از مردم ایران به ویژه جوانان رزمنده ی ایرانی رو به رو می شود به گونه ای که از خلیج فارس به جایگاه واقعی خود یعنی **خلیج خوکها** بگریزد و خاطراتی بر خاطرات پیشینیان خود بیفزاید.

واقعیت این است که این ژنرال آمریکایی در آن حدی نیست که قابل پاسخگویی باشد ولی به علت **ساده لوحی مغرط و سخاوت طبع** برخی از دست نشانندگان آمریکا و انگلیس در خلیج فارس که ممکن است قضیه را جدی بگیرند و خیال های خام خود را واقعیت پندارند نا گزیریم به این دست نشانندگان گوشزد کنیم که اگر روزی مساله ای در خلیج فارس رخ دهد، آنان نخستین قربانیان فاجعه ای خواهند بود که اربابانشان می آفرینند. آنها داوطلبانه از خلیج فارس می گریزند و در دامان **ملوک انگلیس، استعمار پیروبادرمیخانه های آمریکا** جای خواهند گزید.

سران برخی از کشورهای عربی فراموش نکرده اند که **صدام یعنی عزیزدانه ی آمریکا** نیمه های شب تلفن را بر می داشت و یک انبان دشنام را نثار آنان می کرد تا دلار های نفتی را بستاند و خرج جنگ با ایران کند. بدون شک پادشان نرفته است که او برای باج گیری چگونه بشقاب را از سر میز بر می داشت و به کله شان می کوبید. حتما فراموش نکرده اند که چگونه غیرت را خوردند و عربیت را را فرو انداختند و به لندن گریختند و با دلار های نفتی سوار بر شتر در خیا بان های آن شهر جولان دادند.

درست است که ما در داخل مشکلاتی داریم ولی در مقابل هر گونه تحریکات خارجی، برای حفظ منافع ملی خود یک پارچه ایستاده ایم.

همگان بدانند اینچا ایران است. "**سر زمین کورش، داریوش، بابک، نادر، امیر کبیر و مصدق است.**"

اینچا سر زمین مصدق است که شصت سال است خواب استعمار گران را آشفته کرده است.

ما اعلام می داریم که علیرغم آزمندی و تحریکات بیگانگان، **خلیج فارس برای همیشه "خلیج فارس"** باقی خواهد ماند. اینچا ایران است.

درد به رزمندگانی که جان بر سر استقلال ایران نهادند

حزب ملت ایران

تهران-هیجدهم آذر ماه ۱۳۸۹ خورشیدی